Zarządzenie Nr 101./2011
z dnia 29.08.2011 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 135/2010 z dnia 23.12.2010
w sprawie: wysokości stawek godzinowych wynagrodzenia za prowadzenie zajęć dydaktycznych w ramach umów o dzieło dydaktyczne na studiach podyplomowych.

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:
§ 1

W Zarządzeniu Nr 135/2010 z dnia 23.12.2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustalam wysokość stawek godzinowych wynagrodzenia za prowadzenie zajęć dydaktycznych w ramach umów o dzieło dydaktyczne na studiach podyplomowych prowadzonych:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
1) w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,
2) w Wydziale Zdrowia Publicznego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,
3) w Wydziale Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia”,
2) załączniki Nr 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie określone w załącznikach odpowiednio Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia,
3) załącznik Nr 3 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia 135/2010 z dnia 23.12.2010 r. nie ulegają zmianie
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:
 - Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,
 - Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej,

-  Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego,

-  Dziekan Wydziału Opieki Zdrowotnej,

-  Z- ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych,

 - Kwestor,
 - Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

-  Dział ds. Studiów i Studentów (w organizacji),

 - Dział kontroli i Audytu,

- a/a.
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 101/2011

z dnia 29.08.2011 r.
stanowiący Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 135/2010 

z dnia 23.12.2010 r.

Tabela stawek godzinowych wynagrodzenia 

za prowadzenie zajęć dydaktycznych w ramach umów o dzieło
na studiach podyplomowych prowadzonych w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
	Lp


	Tytuł/stopień naukowy
	Stawka wynagrodzenia 

za godzinę obliczeniową

odpowiadającą

45 min. zajęć 
	Stawka wynagrodzenia za godzinę obliczeniową odpowiadającą 45 min. zajęć prowadzonych       w systemie kształcenia na odległość*

	1.
	profesor 
	150,00 zł
	75,00 zł

	2.
	doktor habilitowany
	120,00 zł
	60,00 zł

	3.
	doktor
	100,00 zł
	50,00 zł

	4.
	pozostali nauczyciele akademiccy 
	
	


* wysokość stawki wynagrodzenia nie dotyczy studiów podyplomowych w zakresie:

- „Biotechnologia medyczna”,

- „Kosmetologia z elementami medycyny estetycznej”.
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 101/2011

z dnia 29.08.2011 r.
stanowiący Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 135/2010 

z dnia 23.12.2010 r.

Tabela stawek godzinowych wynagrodzenia 

za prowadzenie zajęć dydaktycznych w ramach umów o dzieło

na studiach podyplomowych prowadzonych w Wydziale Zdrowia Publicznego                  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
	Lp


	Tytuł/stopień naukowy
	Stawka wynagrodzenia 

za godzinę obliczeniową

odpowiadającą

45 min. zajęć 

	1.
	profesor 
	150,00 zł

	2.
	doktor habilitowany
	130,00 zł

	3.
	doktor
	120,00 zł

	4.
	pozostali nauczyciele akademiccy 
	100,00 zł


Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 101/2011

z dnia 29.08.2011 r.
Tabela stawek godzinowych wynagrodzenia 

za prowadzenie zajęć dydaktycznych w ramach umów o dzieło

na studiach podyplomowych prowadzonych w Wydziale Opieki Zdrowotnej                     Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
	Lp


	Tytuł/stopień naukowy
	Stawka wynagrodzenia 

za godzinę obliczeniową

odpowiadającą

45 min. zajęć 
	Stawka wynagrodzenia za godzinę obliczeniową odpowiadającą 45 min. zajęć prowadzonych              w systemie kształcenia na odległość*

	1.
	profesor 
	150,00 zł
	75,00 zł

	2.
	doktor habilitowany
	130,00 zł
	65,00 zł

	3.
	doktor
	120,00 zł
	60,00 zł

	4.
	pozostali nauczyciele akademiccy 
	100,00 zł
	50,00 zł


* wysokość stawki wynagrodzenia dotyczy studiów podyplomowych w zakresie:

- „Gerontologia i opieka nad osobami starszymi”,

-  „Problemy zdrowotne dzieci i młodzieży w praktyce nauczycielskiej”,
- „Nauki o poznaniu i komunikacji społecznej ( w systemie ochrony zdrowia)”.
